

Rump Invest ApS

Kystvejen 63. 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 58 29 18

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Dirigent:

.....
Søren Rump

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Rump Invest ApS
Adresse, postnr., by	Kystvejen 63. 1., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	30 58 29 18
Stiftet	1. maj 2007
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Rump, formand Mia Rump Kragsskov Jeppe Rump Kragsskov
Direktion	Søren Rump
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele og ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 69.099 t.kr. mod et overskud på 143.890 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 329.203 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
	Bruttotab	-3.213	-2.666
2	Personaleomkostninger	-1.051	-850
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.464	-1.464
	Resultat før finansielle poster	-5.728	-4.980
	Indtægter af kapitalinteresser	68.323	140.235
3	Finansielle indtægter	18.507	13.718
	Finansielle omkostninger	-11.611	-4.374
	Resultat før skat	69.491	144.599
4	Skat af årets resultat	-392	-709
	Årets resultat	69.099	143.890
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	10.000	28.000
	Overført resultat	59.099	115.890
		69.099	143.890

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	9.055	9.230
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.690	3.979
		<u>11.745</u>	<u>13.209</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	77.839	33.646
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.405	30.054
	Kapitalandele i kapitalinteresser	16.817	22.403
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	30.904	41.697
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.331	15.331
	Andre tilgodehavender	5.708	7.883
		<u>291.004</u>	<u>151.014</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>302.749</u>	<u>164.223</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	813	362
	Udsudte skatteaktiver	3.330	0
	Andre tilgodehavender	145	0
		<u>4.288</u>	<u>362</u>
7	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	81.636	95.667
		<u>81.636</u>	<u>95.667</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.817</u>	<u>15.137</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>91.741</u>	<u>111.166</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>394.490</u></u>	<u><u>275.389</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125	125
	Overført resultat	329.078	269.979
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>329.203</u>	<u>270.104</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	60.029	5
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	61
	Gæld til kapitalinteresser	1.585	0
	Skyldig selskabsskat	3.326	26
	Skyldig sambeskatningsbidrag	231	0
	Anden gæld	116	5.193
		<u>65.287</u>	<u>5.285</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>65.287</u>	<u>5.285</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>394.490</u></u>	<u><u>275.389</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Egne kapitalandele
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125	269.979	0	270.104
Overført via resultatdisponering	0	59.099	10.000	69.099
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Egenkapital				
31. december 2021	<u>125</u>	<u>329.078</u>	<u>0</u>	<u>329.203</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rump Invest ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutadifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomheder eller kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Egne kapitalandele

Købs- og salgssummer af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2021	2020					
2 Personaleomkostninger							
Lønninger	990	813					
Pensioner	50	29					
Andre omkostninger til social sikring	11	8					
	<u>1.051</u>	<u>850</u>					
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>					
3 Finansielle indtægter							
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.029	747					
Renteindtægter fra kapitalinteresser	3.680	3.446					
Dagsværdireguleringer af noterede værdipapirer	10.332	7.803					
Andre finansielle indtægter	1.466	1.722					
	<u>18.507</u>	<u>13.718</u>					
4 Skat af årets resultat							
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.722	709					
Årets regulering af udskudt skat	-3.330	0					
	<u>392</u>	<u>709</u>					
5 Materielle anlægsaktiver							
t.kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt				
Kostpris 1. januar 2021	9.575	6.444	16.019				
Kostpris 31. december 2021	9.575	6.444	16.019				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	345	2.465	2.810				
Årets afskrivninger	175	1.289	1.464				
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	520	3.754	4.274				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>9.055</u>	<u>2.690</u>	<u>11.745</u>				
6 Finansielle anlægsaktiver							
t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2021	33.646	30.054	22.403	41.697	17.616	7.883	153.299
Tilgang i årets løb	44.193	114.351	0	3.805	0	399	162.748
Afgang i årets løb	0	0	-4.086	-3.750	0	-2.574	-10.410
Kostpris 31. december 2021	<u>77.839</u>	<u>144.405</u>	<u>18.317</u>	<u>41.752</u>	<u>17.616</u>	<u>5.708</u>	<u>305.637</u>
Værdireguleringer							
1. januar 2021	0	0	0	0	-2.285	0	-2.285
Nedskrivning	0	0	-1.500	-10.848	0	0	-12.348
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.500</u>	<u>-10.848</u>	<u>-2.285</u>	<u>0</u>	<u>-14.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>77.839</u>	<u>144.405</u>	<u>16.817</u>	<u>30.904</u>	<u>15.331</u>	<u>5.708</u>	<u>291.004</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tilknyttede virksomheder		
Rump Balears Real Estate S.L.	Palma, Spanien	100,00 %
Rump Ejendomme ApS	Aarhus	100,00 %
Ejendomsselskabet Aabyen B P/S	Aarhus	100,00 %
Komplementarselskabet Aabyen B ApS	Aarhus	100,00 %
HG 1820 ApS	Aarhus	100,00 %
Kapitalinteresser		
Global Evolution Holding ApS	Kolding	16,50 %
Off The Pitch ApS	Aarhus	24,50 %
AabyCity Holding ApS	Aarhus	15,00 %

Navn	Hjemsted
Andre kapitalandele	
Obton Impact AKK Selskab P/S	Aarhus
Café Holding, Inc.	USA

7 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

t.kr.	Noterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	81.162
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	9.965
Dagsværdiniveau	1

8 Egne kapitalandele

Aktieklasser	Antal stk.	Nominal værdi t.kr.	Andel af selskabskapital
Saldo 1. januar 2021	3.374	3	2,70 %
Saldo 31. december 2021	3.374	3	2,70 %

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for bankgæld i associeret selskab for i alt 5.000 t.kr. Likvide beholdninger på 5.000 t.kr. er deponeret på en særskilt deponeringskonto der ligger til sikkerhed for kautionen.

Selskabet kautionerer ulimiteret for danske datterselskabers mellemværende med sine bankforbindelser. Datterselskaber har pr. 31. december 2021 totale kreditter og lån for i alt 124.426 t.kr. Selskabet har som sikkerhed for kautionen pantsat bankindeståender for i alt 457 t.kr.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Rump

Direktion

På vegne af: Rump Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-973888786217

IP: 20.50.xxx.xxx

2022-06-29 15:23:35 UTC

NEM ID 

Søren Rump

Dirigent

På vegne af: Rump Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-973888786217

IP: 20.50.xxx.xxx

2022-06-29 15:23:35 UTC

NEM ID 

Søren Rump

Bestyrelse

På vegne af: Rump Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-973888786217

IP: 20.50.xxx.xxx

2022-06-29 15:25:28 UTC

NEM ID 

Jeppe Rump Kragsskov

Bestyrelse

På vegne af: Rump Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-739586515592

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-06-29 16:37:51 UTC

NEM ID 

Mia Rump Kragsskov

Bestyrelse

På vegne af: Rump Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-533227994372

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-29 17:47:20 UTC

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-30 06:06:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W3T2N-BLKL6-84WEC-2CT2H-K50GB-M1EM6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>